
 

 

UCHWAŁA NR XL/70/22 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samorządowego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej  

w Jaworzynie Śląskiej 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Jaworzynie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/51/2000 Rady Miejskiej w Jaworzynie Śląskiej z dnia 16 listopada 2000 r. 

w sprawie połączenia Biblioteki Publicznej w Jaworzynie Śląskiej i Samorządowego Ośrodka Kultury 

„Karolina” w Jaworzynie Śląskiej w instytucję kultury, zmienionym uchwałą nr XVII/25/08 Rady Miejskiej 

w Jaworzynie Śląskiej z dnia 26 kwietnia 2008 r., wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku nr 1 do uchwały zmieniającej § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Samorządowy Ośrodek Kultury i Biblioteka Publiczna prowadzi działalność administracyjno-

merytoryczną w Jaworzynie Śląskiej oraz w filiach w Pastuchowie i Piotrowicach Świdnickich.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 6690


		2022-12-29T08:10:53+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




